2006-2007年皮 重怒

曰盗0-タ リー第 2750地区 束 キタ本グリーンt2-タリークラブ

7“〔WAY

クラブ会長テーマ

F家和存事成』F力1他のに』で祝壌と本仕に自らキ先tよう

◎司会         SAA条 員会 1坂  一 郎

◎点鐘             会 長 関 円 夜 ニ

◎回歌純

ロータリーソング 『奉仕の理想』

ソングリーダー 吉 沢 洋 章

会長 関 周 俊 ニ

F・l口 自 身林

4法原 裕 二様

会長 関 問 後 ニ

別会計 特 ,t享苦会ゼ十 八 会全会計、ロタキ ンド活動

奇全会計 ロ クヤ ンド会計がそれぞれ報告されネ認 さ

れましたこ

◎お鞠 介

来言穴DRC

円b通 協RC

◎熱 告

【委員会報告】

出癖委員会 棒埼 一 繰

40者

40名 (虫帰宅件オ0を)

31そ

9そ(章前MUOを )

50■ )

1 昨 日の月十1夕なテレビに 「け4し 卜ヽ・7-ル 虫容式J

の'こ事が指試されました[

2 未 理 8月 9日 (末)期 例会後にた例理事会を行いま

す=

3 根 本表守会貫のご子はが7月 30日 3社長のをさでお

せ (な りになりました=進 んでど冥福をお折り女しま

す=

◎幹事報告 幹事 衣 生口政白

1 百こ行物 i2005-2006年 のス年無を吉

2 口 覧 iレ化フヽ 卜0-ル と容式の掲載■事 (夕摩ニュ
ータウンタイムズと月千1夕摩テレビ)|夕摩ネクルーフ

寿ネ大会の寄内!せいせど多摩メ|た人大会 (す1(〕)

IROTぷ Y WOPRLD ttf多 摩 RC「 ヤ学生俳匂大

勾 作品隼 東京稲成 RC理 托う (したより

3 89朝 例会はF I CXtよう4Fた まつばさにく 勅 合

は「:30よ り3F白 風にく[

! 要 理マ十一アタフキャンヘーンが811桜 ヶ二奴、末

い家にて行われました よ ltcにチわいただどあうがと

うございました.ス  8,2、 813 8,4多 摩センターに

て4i(抑 から行われます。:キ約は事務々にPlい合わせ

下さい。

◎前年庚雑       自 前会長 北 村 幸 彦

本国の理事会において 2CK15-2006千 究洪年素告告

の承認カイ千われましたこ タ ラブー般会計 ニ コニヨ特

事務弓 〒2060033夕 lFi「本合113=エ ブラ,ホ テル多摩561,1‖

会長 !関詢夜二 革 事 i萩二日女じ クライ類奈員長【内口を 副姿只長:

楽貝 :ネ野英一 菊 た枚 b川 を弥 ホ 尾本掩 1、早)1其え

◎虫癖無告

会気に欽

と席義務者数

出席者故

え席考故

よ席卒  7'

捕塩MUfな し

7/19 長 冬争工致席キ 6 5ⅢⅢ

◎ニヨニヨBOX   規 魅活動楽員会 か捧与二FS

門同 1亮ニ ホ そ会員 fp澤 会R 早 お宜しくお慎いし

ます.

枚生口真働 ホ そ様 傍 宰様 本 口の単筈Iし (お願い

致しますこ

官本  乱  や っと梅"明 け 気 持らいいですね.

ミ憾 二 郎 fFt澤さん 赤 をさん 増 強にPr3するキ苦生

してお願いします

杉野も保子 赤 をさん 伊 澤きた 単 者卒tス です.

r澤 ケイ子 キ をさん、キ苦あⅢがとうごさいます=私

の時lalはヶ々でかまいませんから

北村 キ ″ 旨 さん、お久しヽ りです え 場はあまり虫

席でどすヤし択ありませんt

ホrr_ 恭雄 吉 来さん、Br印はゎざゎさありがとうごさ

いましたc,,か りました

杉口  畝  オ ー ワ ンタフル

狂‖1  子  赤 を様、lP宰様、阜tとよろしく

体崎 一 雄 北 村年えの泉冬理事会で洪年素とが承認さ

れ 無 釣 年力率ヽ わりましたtホ をさん、

0姥 372 6463 ra、 0423'26191[m市 はmⅢ す ぐ(CtJo,CD nC犯

杉Ifた保子  例 会場 京 エブラザホテルタな

例会口 毎 ヨ水llt日12i30 月筑本例倒 8:30

宮村  宏

芹守 み 亀

大松 執 ニ

村上  久

わ篠喜二郎

傍 発さん、■者率しみにしています。

赤えさん、夕澤 さん、会員増強キ者券しみ

にしています。

これからようやく見ですね。暑さに気をつ

けてください。

先連の泡列会′ヽワイアンの夕べ、本しんで

いただけましたか?

ただ  な んとなく

赤えさん、傍幸さん、キ孝楽しみですc

・ロタキッド委員会       秦 員長 宮 本 哉

臼員を増後し、合昭力を仲ばし、発表の機会を徒行す

る。
・職薫分類、会員養考秦員会 代行 狭 生口及"

丸制後～の流れに保う、新 しい戦苦が出現しているの

でもう一友戦芸分類表を凡こし横針する。

,新聞杉韻 会 代行 姓 口孜む

441の精神を青ナ年に工しく伝え、国内、国際千わの

ために活動し、本体のできる新ミヽ をイ成する。

◎キ孝 「会員培後について」

赤え 恭 森会員

会風培後のみでな

く、■たの0-タ

リアンの4質 を二_

めることが登妻で

ある。増なが成功

しないのはクラブ

衣び筑々に魅力が

ないためであり、

筑 一々人一人力打 をしたら良いかを真剣に考えること力【

兆宴である。0-タ リーに関わる環境作うを自分自身で

作っていくことが宣妥であります。

伊拝ケイ子会員

私がロータリーに八会して感動 したことをおをします。

CS業 界は非常にとしいヤ開をした時に、ロータリーよ

う朗店オたいにお

花をいただき定

究感動 しました。

スロータリーの

中間、ゴルフの

中間カリくといて、

何よう嬉しくる

います。

すばらしいlt17rgRを増やして行くことが会員増後につなが

ると思います。皆様のご協力をよろしくお頼いします。

会長 関 向 4R_

(今担の拒ヨ 内 口  4)

日の合計¥201 000(累 計¥156, 340)

◎そのAL4員会報告

米せいせさ夕捧川花火大会について

縄嵯汚勤秦員長

臼時 i8月 10口 (木)19i30～ 20

場F7ri~ノ 宮ゲロ周辺にて

※招待券が考千ありますので、

事務局まで,

*夕摩燕G野球大会について

野球部二埼 燦 本 吉夫

口時 i 8月31回  (オ0 18i30-

場所 i7fFヤ市使資センター軒ネグランドにて

*JGFRブ ルフ夫会について

ブルフ部幹事 沖 叫  昇

第20口 XttR来 京大会 t

口時 i ll月6日 (月)

場rF i小/2f CCに て

◎第3ロ タラブ協載会 篠 員会活動計邑勅

或  長 :会長 関間 4A_

司会過行 :幹事 萩 生口政む

・未n装 学奏員会         奏 員長 濃 サ‖ 昇

装学生をえ掟し、日際理解と乳とに寄与する予ナ午を

有成する。

期  推

i30

◎点銭